නමෝ බුද්ධාය

දාහ නව වෙනි වෙනම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක: 189

ශ්‍රී. බු. ව. 2559

2016 අප්‍රේල් 21

ඩස් කළාපය

## නිවන් ලබන නිසි මග පහන් කරන ගුණ ගහ

ගල්කිස්සේ ධම්පාලාරාමාධිපති, ශ්‍රී ලංකා අමරපුර මහා සංඝසභාවේ
මහා ලේඛකාධිකාරී

### අතිපුජ්‍ය කොටුගොඩ ධර්මමාචාර්ය අනුනාභිමිපාණන් වහන්සේ විසින්

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///

කරණිය මහථ කුසලෙන - යන්තං සන්තං පදං අභිසමෙව්ච
සත්තෝ උජු ච සුජු ච - සුවචෝචස්ස මුදු අනභිමානි